2025 年５月 20 日

各位

会 社 名 シ マ ダ ヤ 株 式 会 社

代 表 者 名
代 表 取 締 役

社 長 執 行 役 員
岡 田 賢 二

（コード番号：250A 東証スタンダード市場）

問い合わせ先 経 営 企 画 部 長 取 櫻 井 紀 子

TEL.03-5489-5506

剰余金の配当（期末配当）に関するお知らせ

当社は、2025年５月 20日開催の取締役会において、以下のとおり、2025年３月 31日を基準日

とする剰余金の配当を行うことについて決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．配当（期末）の内容

決定額

（2025 年３月期）
直近の配当予想

（2025年５月 12日公表）

前期実績

（2024 年３月期）

基準日 2025 年３月 31 日 同左 －

1 株当たり配当金
32 円 00 銭

（普通配当 22円 00 銭）

（記念配当 10円 00 銭）
同左 －

配当金総額 486 百万円 － －

効力発生日 2025 年６月４日 － －

配当原資 利益剰余金 － －

※配当金総額は、百万円未満の端数を切り捨てて表示しております。

２．理由

 当社は長期的な株主価値の最大化を目指し、株主還元を重視しております。今般、2025

年 3 月期の親会社株主に帰属する当期純利益が確定したため、「剰余金の配当は、連結配

当性向 30～40％を目安とした安定配当を実施する」という当社株主還元方針に基づき、

2025 年３月期の期末配当につきましては、１株当たり 32 円 00 銭の配当にすることといた

しました。

（ご参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基準日 第２四半期末 期末 年間

当期（2025 年３月期） 20円 00銭 32円 00銭 52円 00銭

前期（2024 年３月期） － － 567円 00銭

※前期（2024年３月期）の１株当たり配当金の年間の内訳：特別配当 567円 00銭

以上